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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk vask af hænder i
lageblandingslokalet, der blev modtaget kar med sild i saltlage
ved kontrolbesøget, der blev produceret sild med lage i tønder,
kontrol af virksomhedens egenkontrol for sikring af kar, låg og
tønder er rene, disse prøver er totalkim samt gær og der er
benyttet trykplader, analyser fra oktober til dags dato fremvist
kontrolleret instruks 9.7.5 omkring transport på havn,
endvidere kontrolleret for mulighed for kontaminering med
allergener.
Vejledt generelt om sikring af kar på vogne imod
udefrakommende forurening.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr:
kølelager, ophældning i tønder samt i lokale hvor der tømmes
tønder, lokale der bruges til lageblanding, køregang samt udstyr
der bruges til ophældning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer Ingredienser der står på reoler er mærke så sporhed
til sække er ok, ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport er skriftelig og følger eksportbekendtgørelsens krav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
udarbejdelse af indenrigserklæringer og sikring af opdatering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige
tredjelande, Kina, Rusland, Taiwan og Vietnam.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af lage
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Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for dioxin,
herunder analyseplan herfor, seneste analyse er fra september 2023 og foretaget på hel sild, virksomheden
modtager ikke fisk der er fanget i Østersøen, ingen anmærkninger.


